
Protokół Nr XLII 

 z obrad XLII Rady Gminy Baruchowo 

 z dnia 21 października 2022 r.  

 

Dnia 21 października 2022 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Baruchowo odbyły się 

obrady XLII  sesji Rady Gminy Baruchowo.  

W trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) sesję zwołał Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław 

Komorek.  

 Do pkt 1. Otwarcie XLII sesji Rady Gminy Baruchowo.  

O godzinie 13.33 otwarcia XLII sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo Pan 

Jarosław Komorek.  

W obradach uczestniczyli radni, sołtysi oraz przedstawiciele Urzędu Gminy: Wójt Gminy Pan 

Stanisław Sadowski, Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński, Skarbnik Gminy Pani 

Mariola Kurdubska, a także Radny Powiatu Włocławskiego Pan Roman Tomaszewski oraz 

dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie Pani Dorota Kacprzyk. 

 

 Do pkt 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne 

w podejmowaniu uchwał.  Nieobecny byli Pani Maria Krajewska oraz Pan Józef Rudziński. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

 

 Do pkt 3. Przyjęcie porządku obrad.  

Przewodniczący poinformował o wpływie wniosku Wójta Gminy Baruchowo, w którym 

wnosi się o dodanie do porządku obrad punktów:  

1. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baruchowo. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 



uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za 

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków, a także transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Baruchowo. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Baruchowo. 

5. Przyjęcie informacji Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie 

oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych gminy Baruchowo. 

6. Przyjęcie informacji Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń 

majątkowych złożonych przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz osoby wydające decyzje 

administracyjne w imieniu wójta. 

Następnie Przewodniczący przystąpił do głosowania nad zmianą porządku obrad. Rada 

Gminy jednogłośnie przyjęła zmiany w porządku obrad XLII sesji bezwzględną większością 

głosów (za – 13 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów). Raport imienny głosowania 

nad zmianą porządku obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XLII sesji Rady Gminy Baruchowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Baruchowo na rok 2022. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2022-2032. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy 



Baruchowo w sezonie zimowym 2022/2023, powierzonych przez Powiat 

Włocławski. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 

utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baruchowo. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za 

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków, a także transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Baruchowo. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Baruchowo. 

14. Przyjęcie informacji Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie 

oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych gminy Baruchowo. 

15. Przyjęcie informacji Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń 

majątkowych złożonych przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz osoby wydające decyzje 

administracyjne w imieniu wójta. 

16. Wolne wnioski, sprawy bieżące. 

17. Zakończenie obrad. 

 

 

Następnie Przewodniczący przystąpił do głosowania nad przyjęciem porządku obrad. Rada 

Gminy jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad XLII sesji (za – 13 głosów, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów). 



Raport imienny głosowania nad przyjęciem porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad.  

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z obrad XLI sesji Rady Gminy Baruchowo 

był do wglądu w sekretariacie Urzędu, a także wyłożony bezpośrednio przed obradami. 

Następnie, Przewodniczący zwrócił się do radnych o zgłaszanie uwag i pytań do protokołu.  

Radni nie wnieśli uwag do protokołu i opowiedzieli się za jego nieodczytywaniem.  

Kolejno, Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem Protokołu Nr XLI.2022 z 

obrad XLI sesji Rady Gminy Baruchowo.  

Za przyjęciem protokołu z poprzednich obrad było 13 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 

0 głosów.  

Raport imienny głosowania nad przyjęciem protokołu z poprzednich obrad Rady Gminy 

Baruchowo stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 5 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przedstawiła informację Informacja o stanie 

realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022 stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu.  

Głos zabrał Pan Edward Rosiński i zapytał o współpracę szkoły ze schroniskiem dla zwierząt. 

W odpowiedzi Pani dyrektor odparła, że odbywa się ona w ramach szkolnego koła Caritas, 

które współpracuje bezpośrednio w szkole i koło przekazuje to, co zdobywa dla samego 

schroniska. 

 

Ad. 6. Rozpatrzenie projektu  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Baruchowo na rok 2022. 

 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały Rady Gminy 

Baruchowo zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 

2022. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Pani Mariola Kurdubska. 

 



 W związku z brakiem uwag, Przewodniczący odczytał treść uchwały i przystąpił do 

głosowania nad projektem uchwały. 

Uchwała nr XLII.333.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2022 została 

przyjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głos) i stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad przyjęciem uchwały nr XLII.333.2022 Rady Gminy 

Baruchowo z dnia 21 października 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Baruchowo na rok 2022 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2022-2032. 

 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Baruchowo na lata 2022-2032.  

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Mariola Kurdubska.  

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący odczytał treść uchwały i  przystąpił do 

głosowania nad projektem uchwały. 

Uchwała nr XLII.334.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  .  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Baruchowo na lata 2022-2032 została przyjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 głosów) i stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad przyjęciem uchwały nr XLII.334.2022 Rady Gminy 

Baruchowo z dnia 29 czerwca 20222 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2022-2032 stanowi załącznik 

nr 10 do protokołu.  

 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy Baruchowo 

w sezonie zimowym 2022/2023, powierzonych przez Powiat Włocławski. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadań związanych z zimowym 



utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy Baruchowo w sezonie zimowym 

2022/2023, powierzonych przez Powiat Włocławski.  

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński. 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący odczytał treść uchwały i przystąpił do 

głosowania nad projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy Baruchowo w 

sezonie zimowym 2022/2023, powierzonych przez Powiat Włocławski. 

 Uchwała nr XLII.335.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  została 

przyjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głos) i stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad przyjęciem uchwały nr XLII.335.2022 Rady Gminy 

Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy Baruchowo w 

sezonie zimowym 2022/2023, powierzonych przez Powiat Włocławski stanowi załącznik 

nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 9 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 

utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy.  

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Gminy Pani Joanna Gawłowska.  

 W związku z brakiem uwag, Przewodniczący odczytał treść uchwały i przystąpił do 

głosowania nad projektem uchwały. 

Uchwała nr XLII.336.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  w 

sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy została 

przejęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głos) i stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad przyjęciem uchwały nr XLII.336.2022 Rady Gminy 

Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 



 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baruchowo. 

 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baruchowo. 

Projekt uchwały omówił Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński.  

 W związku z brakiem uwag, Przewodniczący odczytał treść uchwały i przystąpił do 

głosowania nad projektem uchwały. 

Uchwała nr XLII.337.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  w 

sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Baruchowo została przejęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

głos) i stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad przyjęciem uchwały nr XLII.337.2022 Rady Gminy 

Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baruchowo stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

 

Ad. 11 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Projekt uchwały omówił Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński.  

 W związku z brakiem uwag, Przewodniczący odczytał treść uchwały i przystąpił do 

głosowania nad projektem uchwały. 

Uchwała nr XLII.338.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  w 

sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 



uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi została przejęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

głos) i stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad przyjęciem uchwały nr XLII.338.2022 Rady Gminy 

Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

 

Ad. 12 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za 

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników instalacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków, a także transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Baruchowo. 

 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały w sprawie w 

sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

osadników instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, a także transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Baruchowo. 

Projekt uchwały omówił Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński.  

 W związku z brakiem innych  uwag, Przewodniczący odczytał treść uchwały i przystąpił do 

głosowania nad projektem uchwały. 

Głos zabrał Radny Edward Rosiński – pytanie dotyczyło, czy ustalane stawki są za metr 

sześcienny. Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński potwierdził. Wójt Gminy dodał, że to, 

że maksymalna stawka wynosi 100 zł za metr sześcienny, nie oznacza, e taka musi być 

stosowana, bo np. ZGKiMR w Baruchowie pobiera opłatę w wysokości 70 zł za metr 

sześcienny. Zastępca Wójta dodał, że prywatne firmy, które chcą świadczyć na terenie gminy 

Baruchowo usługi wywozu nieczystości są wpisywane do rejestru działalności regulowanej i 

są zobowiązane do zastosowania się do stawek poddanych w uchwale.  

Uchwała nr XLII.339.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  w 

sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 



komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

osadników instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, a także transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Baruchowo została przejęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw 

– 0, wstrzymało się – 0 głos) i stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad przyjęciem uchwały nr XLII.339.2022 Rady Gminy 

Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  uchwały w sprawie określenia górnych stawek 

opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników instalacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków, a także transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Baruchowo 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Baruchowo. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy 

Baruchowo. 

Projekt uchwały omówił Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński.  

 W związku z brakiem uwag, Przewodniczący odczytał treść uchwały i przystąpił do 

głosowania nad projektem uchwały. 

Uchwała nr XLII.340.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  w 

sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 

terenie Gminy Baruchowo została przejęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 głos) i stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad przyjęciem uchwały nr XLII.340.2022 Rady Gminy 

Baruchowo z dnia 21 października 2022 r.  uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Baruchowo stanowi załącznik 

nr 13 do protokołu. 

Ad 14. Przyjęcie informacji Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo o analizie 

oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych gminy Baruchowo. 



 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił analizę oświadczeń majątkowych 

radnych złożonych za 2021 r. oraz  zwrócił się z prośba do radnych o bardziej skrupulatne 

wypełnianie formularzy. Wynik analizy jest pozytywny. 

Ad. 15. Przyjęcie informacji Wójta Gminy Baruchowo o analizie oświadczeń 

majątkowych złożonych przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz osoby wydające decyzje 

administracyjne w imieniu wójta. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił również analizę oświadczeń 

majątkowych złożonych przez zastępcę wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz osoby wydające decyzje administracyjne 

w imieniu wójta za 2021 r.  i podobnie jak do radnych, zwrócił się z prośba o bardziej 

skrupulatne wypełnianie formularzy. Wynik analizy jest pozytywny.  

 

10. Wolne wnioski, sprawy bieżące.  

Głos zabrał Wójt Gminy. Pan Wójt jako pierwszy temat poruszył oświetlenie gminne - lampy 

świecą   do ok godziny 22:30. Wójt Gminy zastanawia się też, które lampy można wyłączać 

w celu zmniejszenia zużycia prądu, do czego gminna została zobligowana. Kolejną kwestią 

jest brak chętnych do udziału w przetargu na remont ZSP w Baruchowie, w następny 

czwartek przetarg zostanie ponowiony. Jeśli chodzi o przetarg na wykonanie fontanny przy 

WCAR to zostanie on ogłoszony w przyszłym tygodniu. W piątek Pan Wójt, Pan Zastępca 

Wójta oraz Pan Przewodniczący Rady wybierają się z wizytą studyjną do gminy w 

województwie łódzkim w celu obejrzenia tężni. W projekcie instalacji fotowoltaiki w SUW w 

Kłotnie zwiększono moc do 50 kW. Gmina Baruchowo zajęła pierwsze miejsce w powiecie 

włocławskim w rankingu inwestycyjnym.  Wójt skierował podziękowania dla Klubu 

Gospodyń Wyjątkowych ze Skrzynek za reprezentację gminy w konkursie „Bitwa Regionów” 

Panie otrzymały wyróżnienie.  

Trwają rozmowy o przystąpieniu gminy do preferencyjnego zakupu węgla. Na 90 % gmina 

przystąpi do programu, w zależności od ilości chętnych mieszkańców, dystrybucją ma zająć 

się Zakład Komunalny.   

 

  

 

 



 

Ad. 11. Zakończenie obrad.  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek 

zakończył obrady wypowiadając słowa: ,,Zamykam obrady XLII sesji Rady Gminy 

Baruchowo”.  

 

     Protokolant                 Przewodniczący Rady  

          Gminy Baruchowo 

 

 Ilona Gontarek                            Jarosław Komorek 

  


